
C O M U N E D I A L I T E R M E
P R O V I N C I A DI M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen
Prot.

DETERMINA N.° 135 del 15.07.2014

Oggetto: Canone servizio web e albo pretorio. Anno 2013. Liquidazione -CIG: Z4302DDE81.

IL RESPONSABILE

VISTA la delibera di G.M. n. 84/2009 con cui è stato istituito il servizio di pubblicazione per estratto sul
proprio sito internet di tutti gli atti deliberativi di G.M. e di C.C., le determine sindacali e dirigenziali ai
fini di pubblicità notizia, ai sensi l'art. 18 della della L.R. 16.12.2008 n. 22, così come integrato dall'art.
10 della L.R. 14.05.2009 n.6 secondo cui "è fatto obbligo alle amministrazioni comunali, fermo restando
le disposizioni a tutela della privacy, di rendere noti per estratto nel rispettivo sito internet tutti gli atti
deliberativi adottati dalla Giunta e dal Consiglio e le determinazioni sindacali e dirigenziali ai fini di
pubblicità notizia" "L'inosservanza delle disposizioni di cui al comma 1 comporta la sospensione
dei trasferimenti regionali a valere sul fondo delle autonomie locali fino a quando il Comune
inadempiente non abbia ottemperato "

ACCERTATO che con propria precedente determina n. 212/2009 si è provveduto ad affidare alla ditta
DATAGEST s.r.l. da S. Teresa di Riva oggi INES DATA S.r.l. l'attivazione del servizio web di che
trattasi, per l'importo di € 2.000,00 oltre Iva, quale canone annuo, per il triennio 2009/2011.

CHE con propria determina n. 250/2011 si è provveduto ad affidare alla INES DATA srl il servizio web
di che trattasi, per il triennio 2012/2014 agli stessi patti e condizioni.

VISTA la fattura n. 19 del 15.01.2013 relativa al canone anno 2013, qui pervenuta il 14.07.2014 prot. n.
5309;

VISTA la regolarità contributiva (DURC) della Ditta di che trattasi.

VISTO l'art. 51, comma 3° della Legge 8.6.1990, n.142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.5.1997, n.127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
7.9.1998, n. 23.

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 03.03.2014, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopra citata normativa;

DETERMINA
Per i motivi sopra riferiti,

1. Liquidare l'importo di € 2.420,00 IVA compresa, quale canone per l'anno 2013 relativo al
servizio web e gestione Albo Pretorio, a favore della ditta INES DATA srl da S. Teresa di Riva,
mediante bonifico bancario.

2. Dare atto che l'impegno di che trattasi è stato assunto con determina n. 250/2011.

IL RESMNSABJLE DELL'AREA AMM.VA
- Dott;ss~ MariABriguglio

•.'ei •:•'>'•'



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'alt. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

Ali Tenne, o Mlfi 7014.

IL RESPONS
ECONOMI

(Rag.

LE DELL'AREA
FINANZIARIA

Cabritelo Carella)

~\7

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune dal

al , N° Reg.

II Responsabile_

IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme,


